

## Anläggningsbidrag för investering 2025 - Beslut

### Förslag till kultur- och fritidsnämndens beslut

1. Tallboda IF beviljas 200 000 kronor för renovering/utbyggnad av befintliga förråd.
2. IFK Wreta Kloster beviljas 200 000 kronor för belysningsinstallation.

### Ärende

Enligt reglerna för anläggningsbidrag kan bidragsberättigad förening, som äger eller driver idrotts- och friluftsanläggningar under ägarliknande förhållanden, beviljas bidrag för investering. Sökbara områden är stöd till nya aktivitetsmiljöer, renoveringsprojekt, energi- och miljöprojekt samt säkerhets- och trygghetsskapande projekt.

Föreningarna Tallboda IF och IFK Wreta Kloster föreslås tilldelas maxsumman 200 000 kr, en beloppssumma som förutsätter kultur- och fritidsnämndens godkännande.

Kultur- och fritidsförvaltningen har bedömt föreningarnas ansökningar utifrån gällande bidragsregler och rådande budget.

---

### Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Anläggningsbidrag för investering 2025, beslut, 2025-03-07

Bilaga 1: Projektbeskrivning – IFK WK Belysning 2.0 Fas 3

Bilaga 2: Reviderad ansökan - IFK WK Belysning 2.0 Fas 3, kompletterande ansökan

Bilaga 3: Bollbod Tallbodavallen

## Bakgrund

Anläggningsbidraget har tre olika delar; bidrag för investeringar i anläggning, bidrag till drift av anläggning och bidrag till lokalkostnader.

### Anläggningsbidrag - investering

Investeringsbidrag kan sökas av föreningar som äger eller driver idrotts- och friluftsanläggningar under ägarliknande förhållanden. Sökbara områden är stöd till nya aktivitetsmiljöer, renoveringsprojekt, energi- och miljöprojekt samt säkerhets- och trygghetsskapande projekt.

Investeringsbidragets storlek har tidigare varit max 100 000 kr per projekt och merparten av föreningarna som söker investeringsbidrag nådde det maxtaket i beviljat stöd.

Kultur- och fritidsnämnden beslutade 2025-03-20 (§ 19) att höja investeringsbidragets maxsumma till 200 000 kr. Höjningen innebär att föreningarna kan få ytterligare ekonomiskt stöd vid genomförande av investeringar i sina anläggningar.

Höjningen föranleddes av Kommunfullmäktiges beslut 2025-01-28 (§ 4) att utöka kultur- och fritidsnämndens budgetram för 2025 med 9,05 miljoner kronor. Den utökade budgetramen består bland annat av utökad föreningsbidrag inom idrott och fritid om 4,5 miljoner kronor varav 1 miljoner kronor fördelats till investeringsbidraget.

Kultur- och fritidskontoret föreslår att kultur- och fritidsnämnden beviljar och tilldelar följande föreningar ett anläggningsbidrag för investering på 200 000 kr, en beloppssumma som förutsätter kultur- och fritidsnämndens godkännande:

Tallboda IF, för renovering/utbyggnad av befintliga förråd för ungdomslagen tillsammans med en inbyggnad av förråd/verkstad.

IFK Wreta Kloster, för belysningsinstallation utmed ena sidan av föreningens A-plan vilket möjliggör träning efter mörkrets inbrott.

## Ekonomiska konsekvenser

Finansiering sker genom ianspråktagande av medel avsatta för anläggningsbidrag för investering inom området föreningsstöd.

## Kommunala mål

Ett tryggt och säkert Linköping

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

### **Jämställdhet**

En jämställdhetsanalys bedöms inte påkallad

### **Uppföljning och utvärdering**

Uppföljning av beslut sker i samband med respektive förenings redovisning och genom inspektion av tjänsteperson vid kultur- och fritidskontoret.

### **Samverkan/information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet**

Samverkan med facklig part är inte påkallad.

Kultur- och fritidsförvaltningen

Karin Olanders

Beslutet skickas till:  
Berörda föreningar